
Soluzioni espositive per il FAI DA TE
Integrated display solutions for DIY
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Creativity and innovation have always been qualities that have 
distinguished METALSISTEM from its inception. With the SIDAC brand, 
METALSISTEM has positioned itself in the retail sector, o!ering a wide 
range of advanced solutions destined for anything from sales outlets to 
the larger scale hypermarkets.

From a wide range of professional display equipment for countless 
product categories to checkout barriers, all facets of the sales "oor 
are scrutinized to enhance choice, encourage purchase and facilitate 
payment. Providing solutions for attractive and functional sales areas.

Versatile and elegant accessories, quality #nishes, innovative interior 
design concepts, spectacular environments supported by lighting 
systems developed to highlight every article.

Materials of certi#ed quality, robust structures for areas dedicated to 
heavy duty and bulky items; a wide range of display shelving and back 
panels designed for far reaching display needs.

No detail is overlooked enabling the optimization of sales surface 
utilisation while guaranteeing the reliability of the display equipment.

Creatività ed innovazione sono sempre stati elementi che hanno 
contraddistinto METALSISTEM sin dagli inizi. Con il marchio SIDAC, 
METALSISTEM si colloca nel settore dell’architettura dell’arredo di 
spazi commerciali, o!rendo un’ampia gamma di soluzioni avanzate 
dai punti vendita più piccoli "no ai grandi ipermercati.

Da una vasta gamma di attrezzature per l’esposizione professionale 
delle più svariate categorie di prodotto, "no alle barriere cassa, ogni 
cosa è studiata nel dettaglio, in modo da valorizzare la scelta, inco-
raggiare l’acquisto e facilitare il pagamento; si creano così soluzioni 
per aree di vendita funzionali e piacevoli.

Versatilità ed eleganza degli accessori, "niture di qualità, concetti di 
design di interni innovativi, un ambiente spettacolare e sistemi di 
illuminazione sviluppati per mettere in evidenza ogni articolo. 

Materiali di qualità certi"cata nelle aree heavy duty e di stoccaggio di 
materiali ingombranti; una vasta scelta di ripiani e fondali concepiti 
per le più diverse esigenze espositive. 

Nessun dettaglio è lasciato al caso, per garantire sempre la massima 
a#dabilità delle attrezzature e l’utilizzo migliore di qualunque area 
di vendita.
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METALSISTEM, leader europeo nella produzione di 
sca!alature industriali e commerciali, è in grado di 
proporre soluzioni integrate studiate speci"catamente 
per il settore FAI DA TE – DIY applicato alla grande 
distribuzione organizzata.

LA SCAFFALATURA SETTORE FAI DA TE

La sca!alatura per negozi FAI DA TE è stata concepita 
per rispondere a diverse necessità espositive per una 
gamma di prodotti varia per dimensioni ed utilizzo.

METALSISTEM sceglie di integrare la propria linea 
porta pallet SUPERBO con la sca!alatura commerciale 
EUROSCACCO PASSO 25 per proporre un display 
perfettamente idoneo per questa tipologia di 
prodotti.

Nella linea porta pallet SUPERBO METALSISTEM 
esprime la massima $essibilità ed e#cienza espositiva 
garantendo un elevato standard di portata e sicurezza. 

La modularità e la vasta gamma di accessori della 
sca!alatura EUROSCACCO PASSO 25 si rivelano invece 
la soluzione ideale per lo sviluppo di complementi per 
l’arredo di negozi FAI DA TE. 

L’ottimizzazione degli spazi trova piena 
corrispondenza nell’utilizzo del modulo passo 1000 
rendendolo il modulo standard per eccellenza.

METALSISTEM

Per tutte le indicazioni tecniche necessarie e per 
l’ordine degli articoli della sca!alatura EUROSCACCO 
si rimanda all’utilizzo del catalogo tecnico SISTEM 25, 
mentre per la linea SUPERBO sono state selezionate 
alcune varianti speci"che del settore FAI DA TE; per 
ulteriori diversi"cazioni e/o proposte in merito vi 
preghiamo di fare riferimento al Manuale Tecnico 
SUPERBO 4-5-6 o al nostro u#cio commerciale.

SVILUPPO ELEMENTI SCAFFALE TIPO FAI DA TE

METALSISTEM

The diverse dimensions and applications of hardware 
products have demanded the conception of a tailored 
range of shelving speci"cally developed for the DIY 
sector.

METALSISTEM has integrated the SUPERBO pallet 
racking series with its EUROSCACCO PITCH 25 
shelving to o!er a seamless display solution for 
hardware products.

METALSISTEM's SUPERBO series o!ers outstanding 
$exibility and showcasing e#ciency guaranteeing the 
highest safety and load bearing capacity standards.

A modular design along with a vast array of accessories 
available in the EUROSCACCO PITCH 25 represent the 
perfect platform with which DIY store requirements 
can be personalised

The 1000mm module allows the surface area to be 
maximised. 

DIY SHELVING

All the supporting technical information required 
to understand and place orders is available in the 
EUROSCACCO SISTEM 25 technical catalogue, 
while the SUPERBO range orders can be placed by 
selecting from a range of speci"cally developed 
hardware sector modules. Please refer to the 
SUPERBO 4-5-6 technical manual or to our technical 
o#ce for variations from the standard modules.

DEVELOPMENT OF DIY SHELVING MODULE

SUPERBO 4/5/6

The broad reach of the METALSISTEM production 
capacities, spanning for shop front to industrial 
shelving solutions, makes it perfectly suited to 
the unique demands of the hardware sector - DIY 
applied to the large surface retail environments.

SYSTEM 25
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VERNICIATURA PAINTWORK

I materiali metallici da noi forniti sono verniciati con polvere 
termoindurente a base di resina epossipoliestere che è stata sottoposta a 
collaudo dal Registro Italiano Navale (R.I.N.A.) con il seguente responso: 
!"#$%&'#(%)#)('*'$#$#)#$$'$+,'-%)#).&/.#0#&%)(#)1#**#)2/-)2#&#$$%&'3$'24%)
#+$/%3$'-0+%-$')%)-/-)5#2'(*%-$%)'-1#**#6'(%78
I prodotti METALSISTEM vengono forniti verniciati con polveri 
%./33'./('%3$%&%)2%&$'12#$%)%)2/*.(%$#*%-$%)%3%-$'),#)*%$#((').%3#-$'8
L’applicazione delle polveri avviene in un impianto automatico a ciclo 
integrale.
Il rivestimento così ottenuto garantisce al prodotto elevata resistenza 
all’abrasione ed alla corrosione da alcali ed acidi.

Metal surfaces supplied by METALSISTEM are powder coated with 
thermohardening powder made of an epoxypolyester resin which has 
been tested by the Italian Naval Registry (R.I.N.A.) with the following 
&%3+($39) !"#$%&'#() :'$4) ('*'$%,) #$$'$+,%) $/) ;#*%) .&/.#0#$'/-) :'$4) 3%(5)
%<$'-0+'34'-0)24#&#2$%&'3$'23)#-,)-/$)%#3'(=)'-;#**#6(%7
>(()./:,%&)2/#$%,).&/,+2$3)+3%)/-(=)2%&$'1%,)%./<=./(=%3$%&)./:,%&)
and are free of heavy metals.
The powder coating is applied in a completely automated plant in a 
single process. 
Coating applied in this way therefore guarantees high resistance to 
abrasion and corrosion from alkalis and acids.

ZINCATURA GALVANISATION

Per la realizzazione degli elementi strutturali zincati METALSISTEM 
impiega acciaio strutturale alto resistenziale zincato a caldo in continuo 
denominato S350GD in conformità a quanto previsto dalla UNI EN 
10346:2004.
Il rivestimento di zinco è ottenuto con un processo in continuo tipo 
SENDZIMIR.
L’attività chimica tipica dello zinco prevede la formazione di strati 
insolubili e compatti e ben aderenti al substrato metallico, in grado di 
creare un effetto barriera contro l’ambiente circostante.

The METALSISTEM racking products use S350GD high tensile steels 
following the UNI EN 10346:2004 standards. 
The galvanisation is applied directly to the coils using the SENDZIMIR 
process.
Galvanisation is an applied layer of zinc over the steel surface which 
forms an insoluble compact layer that is well bonded to the metal 
substrate.
This creates a very effective barrier against the environment.

NOTE NOTES

1. Le dimensioni riportate a catalogo devono essere considerate 
indicative.

?8) @%&) *#00'/&') '-5/&*#A'/-') 3+') .&/,/$$') 2/-$#$$#&%) 0(') +512') $%2-'2')
METALSISTEM.

3. METALSISTEM S.p.A. nella ricerca di miglioramento della propria 
produzione si riserva, in qualsiasi momento e senza preavviso, di 
*/,'12#&%)(%)2#&#$$%&'3$'24%),%').&/.&').&/,/$$'8

1. Dimensions given in this catalogue are indicative only.

?8)B/&)5+&$4%&)'-5/&*#$'/-).(%#3%)2/-$#2$)"CD>EFGFDC")$%24-'2#()/512%8

3. METALSISTEM S.p.A., as part of its continuous effort to improve the 
quality of its production, reserves the right at all time and without notice 
to modify the details of its own products.

CERTIFICAZIONE CERTIFIED

@%&) H+#-$/) &'0+#&,#) (%) 2%&$'12#A'/-') ,') 3'3$%*#I) "CD>EFGFDC") J)
2%&$'12#$#)%,)/.%&#)3%2/-,/) (#)-/&*#)KLG)CL)GFM)NOOP)1-),#()PNNQI)
*%-$&%) 4#) 2/-3%0+'$/) (#) 2%&$'12#A'/-%),%() .&/.&'/) 3'3$%*#)#*6'%-$#(%)
3%2/-,/)(#)KLG)CL)GFM)PROOP)-%()2/&3/),%()?OON8
G-/($&%) -%() ?OON)"CD>EFGFDC")J) 3$#$#) &'2/-/32'+$#) 2/*%)M.%&#$/&%)
C2/-/*'2/)>+$/&'AA#$/)S>CM)5+((T),#((U>0%-A'#),%((%)V/0#-%8
Nel luglio 2010 METALSISTEM è stata accreditata presso il servizio 
tecnico centrale come centro di trasformazione secondo il DM 14 
0%--#'/)?OOJ)!L/&*%)$%2-'24%),%((%)2/3$&+A'/-'78

"CD>EFGFDC"):#3)KLG)CL)GFM)NOOP)2%&$'1%,)'-)PNNQI)#,,'$'/-#((=)'-)
?OON)"CD>EFGFDC")/6$#'-%,) $4%)KLG) CL) GFM) PROOP) %-8'&/-*%-$#()
2%&$'12#$'/-) #3) :%(() #3) 4#8'-0) 6%%-) &%2/0-'3%,) #3) #-) >+$4/&'A%,)
C2/-/*'2)M.%&#$/&)S>CM)5+((T)6=)$4%)G$#('#-)Y+3$/*3)>0%-2=8)
G-)Z+(=)/5)?OPO)"CD>EFGFDC")/6$#'-%,)'$U3)2%&$'12#$'/-)#3)#).&/2%33'-0)
centre under the Italian decree of the 14th of January 2008 “Technical 
V+(%3)/5)Y/-3$&+2$'/-78

EMS-2757/S

METALSISTEM S.P.A.
VIA DELL'INDUSTRIA 2 38068 ROVERETO (TN) ITALIA

VIA DELL'INDUSTRIA 2 38068 ROVERETO (TN) ITALIA
VIA MANDOSSOLA 100 25064 GUSSAGO (BS) ITALIA

VILLAGGIO EUROPA 2502 GAMBARA (BS) ITALIA
VIA G.MARCONI 3 38068 ROVERETO (TN) ITALIA

DESIGN AND MANUFACTURE OF COMPONENTS FOR INDUSTRIAL SHELVING FOR WAREHOUSES; DESIGN,
DEVELOPMENT, PRODUCTION, WORKS MANAGEMENT AND COORDINATION OF SELF-STORAGE FACILITIES

AND MATERIALS HANDLING AND STORAGE PLANTS. DESIGN AND CONSTRUCTION OF CASH COUNTERS AND
WOODEN FURNITURE.

PROGETTAZIONE E FABBRICAZIONE DI COMPONENTI DI SCAFFALATURE PER MAGAZZINI INDUSTRIALI;
PROGETTAZIONE, SVILUPPO, FABBRICAZIONE, COORDINAMENTO E DIREZIONE LAVORI DI MAGAZZINI

AUTOPORTANTI E IMPIANTI DI MOVIMENTAZIONE E STOCCAGGIO MATERIALI. PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE DI BANCHI CASSA E ARREDO IN LEGNO.

24.09.2009

24.09.2009

Per informazioni sulla validità
del certificato, visitare il sito

www.rina.org

For information concerning
validity of the certificate, you

can visit the site
www.rina.org

CISQ è la Federazione Italiana di
Organismi di Certificazione dei

sistemi di gestione aziendale

CISQ is the Italian
Federation of management
system Certification Bodies

CERTIFICATE No.
CERTIFICATO N.

SI CERTIFICA CHE IL SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE DI
IT IS HEREBY CERTIFIED THAT THE ENVIRONMENTAL MANAGEMENT SYSTEM OF

PER I SEGUENTI CAMPI DI ATTIVITÀ /  FOR THE FOLLOWING FIELD(S) OF ACTIVITIES

NELLE SEGUENTI UNITÀ OPERATIVE / IN THE FOLLOWING OPERATIONAL UNITS

L'uso e la validità del presente certificato sono soggetti al rispetto del documento RINA: Regolamento per la Certificazione di Sistemi di Gestione Ambientale

Membro degli Accordi di Mutuo
Riconoscimento EA e IAF

Prima emissione
First Issue
Emissione corrente
Current Issue

RINA SpA
Via Corsica 12 - 16128 Genova Italy

È CONFORME ALLA NORMA
IS IN COMPLIANCE WITH THE STANDARD

EA:17B 
EA:23E

Data scadenza
Expiry Date 24.09.2012

Signatory of EA and IAF Mutual
Recognition Agreements

SGQ N° 002A - SGA N° 002D 
PRD N° 002B - PRS N° 066C 
SCR N° 003F - SSI N° 001G

The use and the validity of this certificate are subject to compliance with the RINA document: Rules for the Certification of Environmental Management Systems

Dott. Roberto Cavanna
(Direttore della Divisione Certificazione e Servizi)

 La validità del presente certificato è subordinata a sorveglianza periodica annuale / semestrale ed al riesame completo del sistema di gestione con periodicità triennale
The validity of this certificate is dependent on an annual / six monthly audit and on a complete review, every three years, of the management system

ISO 14001:2004
E AL DOCUMENTO SINCERT RT-09

METALSISTEM S.P.A.
VIA DELL'INDUSTRIA 2 38068 ROVERETO (TN) ITALIA

VIA DELL'INDUSTRIA 2 38068 ROVERETO (TN) ITALIA
VIA MANDOSSOLA 100 25064 GUSSAGO (BS) ITALIA

VILLAGGIO EUROPA 2502 GAMBARA (BS) ITALIA
VIA G.MARCONI 3 38068 ROVERETO (TN) ITALIA

ISO 14001:2004

CISQ/RINA

for the following field of activities

in the following operative units

has implemented and maintains a

DESIGN AND MANUFACTURE OF COMPONENTS FOR INDUSTRIAL SHELVING FOR WAREHOUSES; DESIGN, DEVELOPMENT, PRODUCTION,
WORKS MANAGEMENT AND COORDINATION OF SELF-STORAGE FACILITIES AND MATERIALS HANDLING AND STORAGE PLANTS. DESIGN

AND CONSTRUCTION OF CASH COUNTERS AND WOODEN FURNITURE.

Environmental Management System
which fulfills the requirements of the following standard

First Issue : Current Issue : 2009-09-24 2009-09-24

IT-66891

IQNet and its partner

hereby certify that the organisation

!"#$%&'(&$)*+,-./"'0

FAI DA TE
DIY

Struttura Euroscacco 
Euroscacco Structure
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ISTRUZIONE PER LA COMPILAZIONE DEL CODICE PRODOTTO INSTRUCTIONS FOR THE USE OF THE COLOUR CODES

I codici dei prodotti verniciabili presentano un doppio trattino (- -) sul 
catalogo, per esempio:
>>O'JNO8 - - (parte da completare)
È)./33'6'(%)2/*+-H+%)32%0('%&%)+-#)1-'$+&#),'3./-'6'(%),#((#)$#6%((#)2/(/&')
presente sul Catalogo CKVMFY>YYM)FBFDC")OO nelle classi A B C.
@%&)%3%*.'/)-%((#)2(#33%)!>7)#66'#*/)(#)1-'$+&#)3$#-,#&,)!6'#-2/)F',#27)
con codice “0178
Aggiungere la sigla colore al codice prodotto dopo il punto sostituendo le 
barre generiche.
Y/,'2%)2/*.(%$/9)>>O'JNO801

The codes in the catalogue with the double dash ( - - ) represent codes 
that can be powder coated. For example:
)>>O'JNO8)- - (part to be completed)
It is still possible to choose from a range of CKVMFY>YYM)FBFDC")OO
standard colours from the class A, B or C colour chart. 
B/&) %<#*.(%) $4%) !>7) 2(#33) '3) +3%,):4%-)#..(='-0) $4%)FGV>Y)3$#-,#&,)
white with the code “0178
Add the colour code after the full stop.
Y/*.(%$%)2/,%9)>>O'JNO801

ACRONIMI UTILIZZATI NEL CATALOGO ACRONYMS USED IN THE CATALOGUE

P25

Prodotto che si aggancia a scaffalatura 
CKVMFY>YYM)Passo 25 mm

2515 10

Item to be connected to CKVMFY>YYM)Pitch
25 mm

ABF

Accessori per aggancio alla barra in tubo con 
foratura solo superiore a passo 25 mm

2525= 25 25 =

Accessories to be connected to a tube bar with 
upper perforation pitch 25 mm

ABFP

Accessori per aggancio a barra in tubo con 
foratura passante a passo 25 mm

Piastrina con perno passante
Plate with central axle

2525= 25 25 =

Accessories to be connected to a tube bar with 
passing holes pitch 25 mm

AC

Accessori con piastra predisposta all’aggancio a 
2/&&%-$')FK@CVFM)3.8)RO)** 45

Accessories with connection plate for 
FK@CVFM)6%#*3)S$4'2;-%33)RO)**T

AFFA
Accessori con piastra per aggancio a fondale 
con foratura a fagiolo antisgancio 25

25
Accessories with connection plate for  
anti-detachment perforated back panel

AFFT

Accessori con piastra per aggancio a fondale 
con foratura tonda asimmetrica

Dettaglio
Detail of perforation

Fori diametro 5,5
Holes diameter 5,5

15 15
25 25

25

25

12,5
12,5
12,5
12,5

Accessories with plate for asymmetrically 
perforated back panel connection

AFD
Accessori con piastra per aggancio a fondale 
dogato 10

Accessories with plate for slatted back panel 
connection

M50
Accessori con piastra per aggancio a fondale in 
1(/)#)*#0('#)OO<OO)** Maglia da 50x50 mm

Grid 50x50 mm
50 50Accessories with plate for wire back panel with 

grid 50x50 mm

ABU
Attacco barra universale 20

Universal bar connection

FAI DA TE
DIY

Come leggere ed utilizzare il catalogo
How to read and use the catalogue
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Composizione fondali 
con base H140
Back panels combination base H140

Altezza - Height (mm)
10

60

11
60

12
60

13
60

14
60

15
60

16
60

PQ
aO

18
60

PN
aO

20
60

21
60

22
60

23
60

24
60

25
60

26
60

?Q
aO

28
60

?N
aO

H100 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

H200 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

H400 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 Q
H140

Lamiera Lisci

Sheet Steel

P (mm)

D L 
50

0

L 
66

5

L1
00

0

200 X X X

300 X X X

400 X X X

500 X X X

600 X X X

QOO X X X

5L
SL
DQ
L��
�6
KH
OYH
V

Lamiera Forati

Perforated Steel

P (mm)

D L 
50

0

L 
66

5

L1
00

0

200 X X X

300 X X X

400 X X X

500 X X X

600 X X X

QOO X X X

Legno 

Wood

P (mm)

D L 
50

0

L 
66

5

L1
00

0

300 X X X

400 X X X

500 X X X

600 X X X

QOO X X X

Cristallo

Glass

P (mm)

D L 
50

0

L 
66

5

L1
00

0

300 X X X

400 X X X

500 X X X

600 X X X

Filo 

 Wire

P (mm)

D L 
50

0

L 
66

5

L1
00

0

400 X X X

500 X X X

600 X X X

QOO X X X

Composizione fondali 
senza base
Back panels combination without base

Altezza - Height (mm)

10
60

11
60

12
60

13
60

14
60

15
60

16
60

PQ
aO

18
60

PN
aO

20
60

21
60

22
60

23
60

24
60

25
60

26
60

?Q
aO

28
60

?N
aO

H100 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

H200 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

H400 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 Q

H150 (tamponamento / closing) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Zoccolo di tamponamento
Closing plinth

'L
P
��H
OHP
HQ
WL�

(O
HP
HQ
WV
�G
LP
��

P/D (mm) H140

300 X

400 X

500 X

600 X

QOO X

800 X

NOO X

�%
DV
L��
�%
DV
HV

P (mm) 3A 1P 3A 1P

-13°

3A 1P

- 30°

4A 2P

-13°

5A 1P 5A 1P

- 13°

5A 1P

- 30°

Q>)P@

200 X X X

300 X X X X

400 X X X X X X X

500 X X X X X X X

600 X X X

QOO X

800 X

�0
HQ
VR
OH
�3
��
�

�%
UD
FN
HW
V�3
��

25

Passo 25
Pitch 25  Tipologia Piantane - Uprights Types

In questa pagina è visualizzata la selezione dei prodotti scelti dal 
catalogo generale SYSTEM 25, utilizzati per il progetto FAI DA TE. 
Per la ricerca dei codici dei componenti fare riferimento al catalogo 
SYSTEM 25.

This page displays the selection of products selected by the catalog 
SYSTEM 25, used for the project DIY. 
To search the codes of the components refer to the catalog 
SYSTEM 25.

Ref. Tipologia - Types H (mm)

1 Liscio
Smooth 100 150 200 400

2 Forato antisgancio
Anti-detachment perforated 300 400

3 Forato asimmetrico
Asymmetrically perforated 300 400

4 Dogato
Slatted 50 100�)

RQ
GD
OL�G
LVS
RQ
LEL
OL�

�%
DF
N�S
DQ
HOV
�W\
SH
V

2 3 41

FAI DA TE
DIY

Scheda riepilogativa Euroscacco P25 
Euroscacco P25 speci"cations
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FAI DA TE
DIY



9

ACCESSORI FAI DA TE
DIY ACCESSORIES

ACCESSORI PER STRUTTURA EUROSCACCO PASSO 25
ACCESSORIES FOR EUROSCACCO P25 CONNECTION

9
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Descrizione / Description REF. Codice / Code 

Dimensioni / Dimensions (mm)

Aggancio 
ConnectionP / D

Portata <daN>
Loading capacity

<daN>

MENSOLA 4A 2P INCLINABILE DI -13°

1
AA03894. - - 300 200

P25BRACKET 4A 2P TILTABLE -13° AA03895. - - 400 140

AA03896. - - 500 120

La portata è calcolata per "coppia di mensole" e con carichi 
uniformemente distribuiti.

Load capacity per “pair of brackets” and with uniformly 
distributed loads.

PIASTRA PER AGGANCIO PANNELLI IN LEGNO

2

Codice / Code Tipo
Type

Aggancio 
Connection

WOOD FASTENING BRACKET AB010076.95 SX - Left 
P25

AB010075.95 DX - Right

Viti escluse

Screws are excluded

SUPPORTO DISPLAY PER AGGANCIO PIANTANA
3

Codice / Code P / D Aggancio 
Connection

UPRIGHT CONNECTION FOR DISPLAY SUPPORT AB00401. - - 560 P25

-13°

FAI DA TE
DIY

Accessori per aggancio P25
Accessories for P25 connection
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REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

4 AB010032. - -
ESPOSITORE PER MATASSE A 8 VANI COMPLETO

500 1000

P25

COMPLETE SPOOL DISPLAY WITH 8 SECTIONS

5 644.014. - - 
RIPIANO PORTA TRAPANI IN LEGNO INCLINATO 40°

300 1000
INCLINED 40° WOODEN SHELF FOR DRILLS

6 AB00415. - -
ESPOSITORE PER CATENE E ROTOLI PICCOLI A 3 VANI

400 1000
3 SECTION DISPLAY FOR SMALL CHAINS AND ROLLS

7 AB00416. - -
ESPOSITORE PER CATENE E ROTOLI GRANDI A 2 VANI

400 1000
2 SECTION DISPLAY FOR BIG CHAINS AND ROLLS

4 5

6 7

MAX
40 cm

MAX
9 cm

MAX
20 cm

FAI DA TE
DIY

Accessori per aggancio P25
Accessories for P25 connection

Inclusi n° 10 pioli blocca utensili 
cod. 044.300.20

N°10 peg stops for tools are included 
cod. 044.300.20
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REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

8 AB00355. - -
GRADONE ESPOSITIVO IN LAMIERA A 4 LIVELLI

500 650 1000

P25

STEEL STEP DISPLAY WITH 4 LEVELS

9 AB010034. - -
PORTAVELETTE

450 100 1000
VISUAL MERCHANDISING SUPPORT

10
AB00357. - -

GRIGLIA IN FILO MAGLIA 50x50 CON MENSOLE PER LAMPADARI
600 1000

WIRE MESH WITH BRACKET GRID 50X50 FOR CHANDELIERS

AB010368. - -
GRIGLIA IN FILO MAGLIA 50x50 CON MENSOLE PER LAMPADARI

600 665
WIRE MESH WITH BRACKET GRID 50X50 FOR CHANDELIERS

11 AB00359. - -
GRIGLIA IN FILO MAGLIA 50x50 CON MENSOLE PER LAMPADARI

1200 1000
WIRE MESH WITH BRACKET GRID 50X50 FOR CHANDELIERS

8 9

10 11

87

164

40

FAI DA TE
DIY

Accessori per aggancio P25
Accessories for P25 connection
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08

09

10

11



16 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

15

18

17

16

14 13
12

800

150

240

200

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

12 AB010652. - -
CIELINO INCLINATO CON MENSOLE

200 150 1000 P25
INCLINED LIGHTING HOOD WITH BRACKETS

13 AB010647. - -
FASCIA LATERALE DX CIELINO INCLINATO

240 150 P25
RIGHT SIDE PANEL FOR INCLINED HOOD

14 AB010648. - -
FASCIA LATERALE SX CIELINO INCLINATO

240 150 P25
LEFT SIDE PANEL FOR INCLINED HOOD

15 AB010645. - -
FIANCO LATERALE DX AGGANCIO PIANTANA

200 800 P25
RIGHT SIDE PANEL FOR UPRIGHT CONNECTION

16 AB010646. - -
FIANCO LATERALE SX AGGANCIO PIANTANA

200 800 P25
LEFT SIDE PANEL FOR UPRIGHT CONNECTION

17 AB010663. - -
FONDALE DI CHIUSURA CON SPACCO PORTA PLEXIGLASS

200 28 1000 P25
CLOSING BACK PANEL WITH CUT FOR PLEXIGLASS INSERT

18 AB010664.98
OPALINO DI CHIUSURA INFERIORE PER ESPOSIZIONE A SBALZO

200 8 1000
LOWER OPALIZED CLOSING PLEXIGLASS FOR PROTRUDING DISPLAY

FAI DA TE
DIY

Per ordinare le lampade fare riferimento al 
catalogo Passo25
Pls. refer to our catalogue Pitch 25 for the 
order of lamps

Accessori per aggancio P25
Accessories for P25 connection

Utilizzabile con ogni 
tipologia di fondale Passo 25
Usable with every type of 
back panel Pitch 25
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19

21

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

19 AB010658. - -
ESPOSITORE ROTOLI INCLINATO AGGANCIO PIANTANA

500 1000 P25
INCLINED ROLLS DISPLAY FOR UPRIGHT CONNECTION

20 AB010657. - -
DIVISORIA IN LAMIERA PER ESPOSIZIONE ROTOLI INCLINATA

350
METAL DIVIDER FOR INCLINED ROLLS DISPLAY 

21 AB010667. - -
PROFILO PORTA PLEXIGLASS PER ESP. ROTOLI CARTA ORIZZ. COMPLETO

500 120 1000
PROFILE FOR PLEXIGLASS INSERT FOR PAPER ROLLS DISPLAY

20

FAI DA TE
DIY

Applicabile su ripiano forato P500 
L1000 cod. 626.022. - -
To be placed on perforated shelf D500 
L1000 code 626.022. - -

Accessori per aggancio P25
Accessories for P25 connection



18 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

22 AB010042. - -
GRIGLIA IN FILO CON MAGLIA 50x50 PER TESTATA - DX

300 1000 P25
WIRE MESH WITH 50X50 GRID FOR HEAD GONDOLA - RH

23 AB00395. - - 
GRIGLIA IN FILO CON MAGLIA 50x50 PER TESTATA - SX

300 1000 P25
WIRE MESH WITH 50X50 GRID FOR HEAD GONDOLA - LH

24 AB00392. - -
GANCIO IN FILO DOPPIO PER MAGLIA 50x50

100 M50
DOUBLE WIRE HOOK FOR 50X50 GRID

25 AB010507. - -
GANCIO IN FILO DOPPIO C/ASTA PORTA PREZZO PER MAGLIA 50X50

100 M50
DOUBLE WIRE HOOK WITH PRICE HOLDER FOR 50X50 GRID

26 AA010374. - -
FONDALE RINFORZATO CON PIASTRE PER TESTATA AUTOPORTANTE

200 1000 P25
REINF. BACK PANEL WITH PLATES FOR SELF SUPP. HEAD GONDOLA

23

24

22

26 26

25

FAI DA TE
DIY

Accessori per aggancio P25 per testata gondola
Accessories for P25 connection for head gondola
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22 23

26 24



20 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori per aggancio P25 per testata gondola
Accessories for P25 connection for head gondola

26

29

28

27 28

27

14

29

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

26 AA010394. - -
PIASTRA DI SUPPORTO AGGANCIO PER TESTATA FILO

110
HOLDING PLATE FOR WIRE HEAD GONDOLA CONNECTION

27 AA010393. - - 
TRAVERSO SUPERIORE / INFERIORE PER TESTATA IN FILO

80 1000
UPPER/LOWER BEAM FOR WIRE HEAD GONDOLA

28 AA010398. - -
PIANTANA CON FORATURA PER TRAVERSI

80 2260 30
UPRIGHT WITH HOLES FOR BEAM

29 AA010388. - -
FONDALE A RETE MAGLIA 50x50 D8/3,4 PER TESTATA FILO

2176 970 P25
MESH BACK PANEL WITH 50X50 GRID D8/3,4 FOR HEAD GONDOLA

30 AB010204. - -
PIASTRA DX PER FISSAGGIO LATERALE TESTATA AUTOPORTANTE

P25
RH SIDE PANELS FIXING BRACKET FOR SELF-SUPPORTING HEAD GONDOLA

31 AB010205. - -
PIASTRA SX PER FISSAGGIO LATERALE TESTATA AUTOPORTANTE

P25
LH SIDE PANELS FIXING BRACKET FOR SELF-SUPPORTING HEAD GONDOLA

30

31

FAI DA TE
DIY
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27

29

28



22 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories
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ACCESSORI FAI DA TE
DIY ACCESSORIES
PER BARRA FORATA (ABF)
FOR PERFORATED BAR (ABF)

PER BARRA FORATA PASSANTE (ABFP)
FOR PERFORATED BAR WITH PASSING HOLES (ABFP)

23



24 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori per attacco barra forata (ABF) P25
Accessories for perforated bar (ABF) P25

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D Ø L

BARRE UNIVERSALI CON FORI PASSANTI A INTERASSE 25 mm

32

AA010574.20 50 500

P25
UNIVERSAL PERFORATED BAR WITH PASSING HOLES AT 25 mm PITCH AA010575.20 50 665

AA010573.20 50 1000

AA010576.20 50 1250

AA010577.20 50 1330

 

AA010592.20 150 500

P25
AA010594.20 150 665

AA010591.20 150 1000

AA010595.20 150 1250

AA010593.20 150 1330

AA010601.20 250 50

P25

AA010603.20 250 665

AA010600.20 250 1000

AA010604.20 250 1250

AA010602.20 250 1330

GANCIO IN FILO SEMPLICE 

33

204.307.20 250 6

ABF

WIRE HOOK 204.308.20 300 8

204.309.20 350 8

204.310.20 400 10

204.320.20 450 10

204.311.20 500 10

GANCIO IN FILO SEMPLICE CON ASTA PORTA PREZZO

34

204.370.20 250 6

ABF

WIRE HOOK WITH PRICE HOLDER 204.371.20 300 8

 

204.372.20 350 8

204.373.20 400 10

204.375.20 450 10

204.374.20 500 10

32

33

50

150

250

34

FAI DA TE
DIY
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32

33

34



26 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori per aggancio ABFP
Accessories for ABFP connection

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D Ø L

GANCIO IN FILO
35

AB010036.20 400 5 ABFP

WIRE HOOK

GANCIO IN FILO CON ASTA PORTA PREZZO
36

AB010038.20 300 10
ABFP

WIRE HOOK WITH PRICE HOLDER AB010037.20 400 7

GANCIO IN TUBO CON FRECCIA DI CONTENIMENTO
37

AB010026.20 400
ABFP

ARROWHEAD TUBE HOOK AB00363.20 500

GANCIO PER TAPPETI BAGNO 38 AB010035. - - 350 320 ABFP

HOOK FOR BATHROOM CARPETS

Con"gurazione tipo
Typical application

35

36

37

38

FAI DA TE
DIY
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37 36 35

38



28 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

39 AB010536. - -
BARRA INCLINATA PORTA PIANETTI ESPOSIZIONE UTENSILI

30 855 30 ABFP
INCLINED BAR FOR TOOLS DISPLAY SHELF

40 AB010529. - -
PIANETTO ESPOSITIVO CON VITI PER ESPOSIZIONE UTENSILI

150 200
DISPLAY SHELF WITH SCREWS FOR TOOLS DISPLAY

150

200

600

FAI DA TE
DIY

39

40

855

Accessori per utensili aggancio ABFP
Accessories for tools with ABFP connection
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REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

41 AB010503. - -
GRIGLIA FILO MAGLIA 50X50 ESPOSIZIONE ADESIVI

528 1486 ABFP
WIRE MESH WITH 50X50 GRID FOR ADHESIVES DISPLAY

42 AB010506. - -
VASCHETTA PER MAGLIA 50X50 CON PROFILO PORTAPREZZO

500 150 50 M50
TRAY FOR 50X50 GRID WITH PRICE HOLDER PROFILE

43 AB010507. - -
GANCIO IN FILO DOPPIO C/ASTA P.P. AGG. MAGLIA 50X50

100 M50
DOUBLE HOOK WITH PRICE HOLDER FOR 50X50 GRID

Per le vaschette (42) utilizzare il portaprezzo   codice: 221.010.98
Per i ganci (43) utilizzare la taschina portaprezzo  codice: 221.810.98

For trays (42) please use price holder   code: 221.010.98
For hooks (43) please use price tag pocket  code: 221.810.98

FAI DA TE
DIY

41

43

42

Accessori per adesivi aggancio ABFP
Accessories for adhesives with ABFP connection



30 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

44 AB010471. - -
ESPOSITORE ROTOLI TUBO IRRIGAZIONE COMPLETO

452 452 482 ABU
COMPLETE DISPLAY SHELF FOR IRRIGATION TUBE ROLLS

FAI DA TE
DIY

Accessori per aggancio ABU
Accessories for ABU connection

44

44



31

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

45 AB010626. - -
PIANETTO IN LAMIERA COMPLETO

300 200 ABU
SOLID SHELF COMPLETE 

Completo di tappetino in 
gomma millerighe di protezione

Complete with ribbed black 
rubber mat for protection

45

FAI DA TE
DIY

Accessori per aggancio ABU
Accessories for ABU connection



32 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D Ø L

GANCIO IN LAMIERA PORTA MARTELLI
46 AB00367.20 350 50 ABFP

STEEL HOOK FOR HAMMER

GANCIO IN LAMIERA PORTA CAZZUOLE
47 AB00368.20 350 50 ABFP

TILTED HOOK FOR TROWEL

GANCIO IN TUBO PER SUPPORTO PLAFONIERE
48 AB00356.20 480 20 ABFP

TUBE HOOK FOR CEILING LIGHT DISPLAY

DIVISORIA PER QUADRI 55° REVERSIBILE 49 AB00358 - - 460 ABFP

55° WIRE DIVIDER FOR DISPLAY OF PRINTS

Elemento reversibile
Reversible element

Protezione PVC
PVC protection

55°

55°

P / D

FAI DA TE
DIY

46

47

48

49

Accessori per aggancio ABFP
Accessories for ABFP connection
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46

47 48

49



34 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D Ø L

50 AB00369. - - 
STAFFA PER SUPPORTO ROTOLO (TENDE E TOVAGLIE)

500 ABFP
BRACKET FOR ROLLS SUPPORT (CURTAINS/TABLECLOTHS)

51 AB00370. - -
TUBOLARE TELESCOPICO PER SUPPORTO RULLI DI TENDE E TOVAGLIE

30 950/1600
TELESCOPIC TUBE FOR ROLLS SUPPORT (CURTAINS/TABLECLOTHS)

52 AB010031. - -
TUBOLARE TELESCOPICO PER SUPPORTO RULLI DI TENDE E TOVAGLIE

30 665/1000
TELESCOPIC TUBE FOR ROLLS SUPPORT (CURTAINS/TABLECLOTHS)

53 AB010637. - -
MODULO TAGLIA TOVAGLIE COMPLETO

500 1000 ABFP
CUTTING MODULE FOR TABLECLOTHS

54 AB010641. - -
MODULO TAGLIA TOVAGLIE COMPLETO

500 1700 ABFP
CUTTING MODULE FOR TABLECLOTHS

54

53

50

51

52

FAI DA TE
DIY

Accessori per esposizione tovaglie - aggancio ABFP
Accessories for tablecloths display - ABFP connection



35

50 52

50 51

Barra basculante con maniglia per 
inserimento tovaglia e taglierino di sicurezza
Swinging bar with handle for tablecloth 
insert and security cutter

50

51

52

53

54

FAI DA TE
DIY

Accessori per esposizione tovaglie - aggancio ABFP
Accessories for tablecloths display - ABFP connection



36 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

L

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D Ø L

GANCIO IN TUBO DI CONTENIMENTO RIBALTABILE
55

031.048.20 350 16/12 240
ABFP

TILTING CONTAINMENT TUBE HOOK AA010741.20 450 16/12 240

GANCIO IN FILO PER ESPOSIZIONE TRAPANI 
56 242.221.20 90 8 ABFP

WIRE HOOK FOR DRILLS DISPLAY

GANCIO IN FILO PER TENDE
57 AB00405.20 496 ABFP

WIRE HOOK FOR CURTAINS

GANCIO IN FILO SUPERIORE PER ESPOSITORE DECESPUGLIATORI 
58 AB010027.20 240

ABFP
UPPER WIRE HOOK FOR BRUSH CUTTER DISPLAY

GANCIO IN FILO INFERIORE PER ESPOSIZIONE DECESPUGLIATORI 
59 AB010028.20 268

LOWER WIRE HOOK FOR BRUSH CUTTER DISPLAY

56

57

58 59

55

FAI DA TE
DIY

Accessori per aggancio ABFP
Accessories for ABFP connection
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55

56

57 58 59



38 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D Ø L

GANCIO IN FILO PER ESPOSIZIONE RASTRELLI
60 AB00380.20 430 10 ABFP

WIRE HOOK FOR RAKE DISPLAY

GANCIO PER ESPOSIZIONE DISCHI LEVIGATRICI C/PP
61 AB00110.20 341 ABFP

WIRE HOOK FOR DISK SANDER DISPLAY WITH PRICE HOLDER

REF. Codice / Code P / D H. L Aggancio 
Connection

BARRA UNIVERSALE CON FORATURA ø 12 mm
62 AB00403.20 50 1000 P25

UNIVERSAL PERFORATED BAR ø 12 mm

DIVISORIA PER TAPPETI 
63 AB00404. - - 1670 1934 ABFP

CARPETS DIVIDER

62

63

60

61

FAI DA TE
DIY

Accessori per aggancio ABFP
Accessories for ABFP connection
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ACCESSORI FAI DA TE
DIY ACCESSORIES

AFFA AFFT

PER FONDALE FORATO - FORO ASOLATO ANTISGANCIO (AFFA)
FOR ANTI-DETACHMENT PERFORATED BACK PANEL (AFFA)

PER FONDALE FORATO - FORO TONDO ASIMMETRICO (AFFT)
FOR ASYMMETRICALLY PERFORATED BACK PANEL (AFFT)

39



40 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori per aggancio AFFA
Accessories for AFFA connection

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D Ø L

GANCIO IN FILO

64

031.063.20 250 6

AFFA
WIRE HOOK 031.064.20 300 8

031.066.20 350 8

031.069.20 400 10

GANCIO IN FILO CON ASTA PORTAPREZZO

65

031.136.20 250 6

AFFA
WIRE HOOK WITH PRICE HOLDER 031.137.20 300 8

031.138.20 350 8

AB010039.20 400 7

031.139.20 400 10

 

GANCIO IN FILO DOPPIO 

66

031.082.20 200 5

AFFA
DOUBLE WIRE HOOK 031.083.20 250 5

 

031.084.20 300 5

031.085.20 350 5

031.090.20 400 5

GANCIO IN FILO DOPPIO CON ASTA PORTAPREZZO

67

031.096.20 200 5

AFFA

DOUBLE WIRE HOOK WITH PRICE HOLDER 031.097.20 250 5

031.098.20 300 5

031.099.20 350 5

031.091.20 400 5

GANCIO IN FILO DOPPIO INCLINATO
68 AB010025.20 320 5 AFFA

INCLINED DOUBLE WIRE HOOK

64

65

66

67

68

FAI DA TE
DIY
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Accessori per aggancio AFFT
Accessories for AFFT connection

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D Ø L

GANCIO IN FILO SEMPLICE

69

204.114.20 150 6

AFFT
WIRE HOOK 204.116.20 250 6

204.112.20 300 8

204.115.20 350 8

204.117.20 400 10

GANCIO IN FILO DOPPIO

70

204.908.20 150 5

AFFT
DOUBLE WIRE HOOK 204.909.20 250 5

204.903.20 300 5

204.910.20 350 5

204.912.20 400 5

 

GANCIO IN FILO DOPPIO INCLINATO
71 204.148.20 400 5 AFFT

INCLINED DOUBLE WIRE HOOK

GANCIO IN FILO ADERENTE
72 204.920.20 50 5 AFFT

WIRE HOOK

Passo 25
25 mm Pitch

Passo 25
25 mm pitch

H

Passo 25
25 mm pitch

69

70

71

72

FAI DA TE
DIY



42 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D H L

LINGUETTA PORTA PREZZO IN METALLO PER GANCI DOPPI

73
AA010923.98 27 27

METAL PRICE TAG HOLDER FOR DOUBLE HOOKS AA010924.98 30 27

AB010041.98 42 27

LINGUETTA PORTA PREZZO IN PVC PER GANCI DOPPI
74

204.165.98 27 27

PVC PRICE TAG HOLDER FOR DOUBLE HOOKS AA010922.98 42 27

TASCHINA PORTA PREZZO IN PVC
75

221.810.98 75

PVC PRICE TAG POCKET 221.811.98 90

Accessori - porta prezzi per ganci
Accessories - price tag holder for hooks

H

H

H

L

L

74

75

73

FAI DA TE
DIY
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Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D H L

PIANETTO PORTA FRESE
76 AB010644. - - 250 250 AFFA

AFFTSHELF FOR MILLING MACHINES

PIANO PORTA PINZE CON GRIGLIA IN FILO
77 AA010796. - - 400 90 500 AFFA

AFFTSHELF FOR PINCERS WITH WIRE MESH

PIANO PORTA CACCIAVITI
78 AA010795. - - 400 90 500 AFFA

AFFTSHELF FOR SCREWDRIVERS

Accessori per aggancio AFFA - AFFT
Accessories for AFFA - AFFT connection

77

78

76

FAI DA TE
DIY



44 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories
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ACCESSORI FAI DA TE 
DIY ACCESSORIES

ESPOSIZIONI VARIE
VARIOUS DISPLAY SOLUTIONS

45



46 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori 
Accessories 

81

79

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni
Dimensions (mm) Aggancio

Connection
P / D H L

79

AB010030. - -
PROFILO IN LAMIERA PER SUPPORTO LAMPADA COMPLETO DI VITI

1000 -
STEEL SUPPORT PROFILE FOR NEON WITH SCREWS

AB010029. - -
PROFILO IN LAMIERA PER SUPPORTO LAMPADA COMPLETO DI VITI

1200 -
STEEL SUPPORT PROFILE FOR NEON WITH SCREWS

AB00400. - -
PROFILO IN LAMIERA PER SUPPORTO LAMPADA COMPLETO DI VITI

1500 -
STEEL SUPPORT PROFILE FOR NEON WITH SCREWS

80 AB010033. - - 
FERMO IN FILO PER TAPPETI, INSERIMENTO NEL RIPIANO LAMIERA

160 250 -
WIRE STOPPER FOR CARPETS, FITTING IN THE SHELF

81 AA010402. 95
ESPOSITORE PER CHIODI E VITI APPOGGIO RIPIANO

500 130 1000 -
NAIL AND SCREW BIN DISPLAY, TO LAY ON THE SHELF

82 AA010408. 95
DIVISORIA PER ESPOSITORE CHIODI E VITI COMPLETA

500 130 -
DIVIDER FOR NAIL AND SCREW DISPLAY COMPLETE

8082

Fissaggio sotto
il corrente

Fixing under 
the beam

Fissaggio sotto
 ripiano

Fixing under 
the shelf

79
80

81

82

FAI DA TE
DIY
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79

80 82

81



48 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori - Rubinetti / Copri water
Accessories – Taps / Toilets seats

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

83 AB00411. - - 
FIANCO TERMINALE PER ESPOSIZIONE RUBINETTI

395 450
ENDING SIDE PANEL FOR TAP DISPLAY

84 AB00412. - -
ESPOSITORE RUBINETTI BAGNO APPOGGIO RIPIANO

395 450 250
TAP DISPLAY FOR BATHROOM FOR SHELF

85 AB00413. - -
ESPOSITORE RUBINETTI CUCINA APPOGGIO RIPIANO

395 450 250
KITCHEN TAP DISPLAY FOR SHELF

86 AB00414. - -
SUPPORTO PER TAVOLE WATER 

50 85 220
TOILET SEAT SUPPORT

87 AB010574. - -
ESPOSITORE INCLINATO A DOGHE

500 555 1000 P25
INCLINED DISPLAY WITH SLATTED BACK PANELS

88 AB010502. - -
SUPPORTO PER RUBINETTI CON FORO Ø 35 MM

100 187 AFD
TAP SUPPORT WITH HOLE Ø 35 MM

83

85

84

86

87

88

FAI DA TE
DIY
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Accessori - Rubinetti / Copri water
Accessories - Taps / Toilets seats

85

84 59

84 8385

86 8887

FAI DA TE
DIY



50 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori - Maniglie
Accessories - Handles

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

89 AB010494. 6001
ESPOSITORE P/MANIGLIE IN LEGNO C/CERNIERA A LIBRO

20 300 130
WOODEN DISPLAY FOR HANDLES W/HINGE

89

FAI DA TE
DIY
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Accessori - espositore per pro"li alti
Accessories - display for high pro"les

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

90 AB010561. - -
CESTO IN TUBO E FILO

420
900 

1400
420

WIRE TUBE BASKET

90

FAI DA TE
DIY

Predisposto per inserimento cartello 
pubblicitario (non incluso)
Able to accomodate advertising 
boards (boards are not included)



52 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori - Box docce
Accessories - Shower cubicle

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

91 AB010104. - -
TUBOLARE PER ESPOSITORE BOX DOCCIA

80 2300 80
TUBE FOR SHOWER CUBICLE DISPLAY

92 AB010109. - -
PIASTRA DI FISSAGGIO A TERRA PER ESPOSITORE BOX DOCCIA CON VITI

80 820
FLOOR FIXING PLATE WITH SCREWS FOR SHOWER CUBICLE

93 AB010105. - -
TRAVERSO SUPERIORE PER ESPOSITORE BOX DOCCIA CON VITI

80 820
UPPER BEAM WITH SCREWS FOR SHOWER CUBICLE DISPLAY

91

91

93

93

92

92

FAI DA TE
DIY
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91

93

92



54 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Aggancio a 
ripiano inclinato

To be "xed on a 
tilted shelf

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

94 AB010022.20
PORTA BARATTOLI SINGOLO IN FILO AGGANCIO A RIPIANO INCLINATO

500 110
SINGLE WIRE CAN HOLDER TO BE FIXED ON TILTED SHELF

95 AB010023.20
PORTA BARATTOLI DOPPIO IN FILO AGGANCIO A RIPIANO INCLINATO

500 136
DOUBLE WIRE CAN HOLDER TO BE FIXED ON TILTED SHELF

96 914.034.98
PIANO IN GOMMA NERA MILLERIGHE

500 1000
RIBBED BLACK RUBBER MAT FOR SHELF

Accessori - Porta barattoli
Accessories - Can holder

9495

96

94

95

96

FAI DA TE
DIY
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94

95

96



56 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D H L

COPPIA PROFILI PER ESPOSIZIONE PANNELLI LUCI
97 AB00360. - -

LIGHTING DISPLAY PROFILE COUPLING

VASCA IN LAMIERA ZINCATA PER FIORI A INNESTO SU 
PIANTANA P80

98 AB010098.20 403 51 1083
D80 UPRIGHT CONNECTION GALVANISED BASIN FOR 
FLOWER DISPLAY

KIT FISSAGGIO VASCA DA BAGNO A PANNELLO
99 AB00402.20 603

BATH TAB SUPPORT PANEL FIXING KIT

Accessori 
Accessories

80

L

P / D

97

98

99

FAI DA TE
DIY
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97

98

99



58 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D H L

SUPPORTO PORTAPREZZO PER AGGANCIO SU MENSOLE
100 AB00407. - - 40 1000

PRICE HOLDER SUPPORT TO BE FIXED ON BRACKETS

ESPOSITORE A LISCA DI PESCE CON 11 SUPPORTI CON PP
101 AB00399.20 1100

FISH-BONE DISPLAY WITH 11 SUPPORTS AND PRICE HOLDERS

CESTO IN FILO AGGANCIABILE CON PROF. PORTAPREZZO
102 AB00391. - - 500 300 1000

HOOKABLE WIRE BASKET WITH PRICE HOLDER PROFILE

DIVISORIA PER CESTO IN FILO 
103 AB010021. - - 500 280

WIRE DIVIDER FOR BASKET

Accessori 
Accessories

Completo di piastrine "ssaggio
Complete with "xing plates100

101

102 103

FAI DA TE
DIY
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60 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Descrizione / Description REF. Codice / 
Code 

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 
ConnectionP / D H L

GRIGLIA IN FILO PER COLONNA MAGLIA 50X50 CON PIASTRE AGGANCIO
104 AB00396. - -  1500 450

50X50 WIRE MESH PANEL WITH FIXING PLATES

GRIGLIA IN FILO MAGLIA 50X50 SOSPESA
105 AB010024. - - 200 2000

50X50 HANGING WIRE MESH PANEL

PEDANA IN ALLUMINIO MANDORLATO PALLETTIZZABILE
106 AB00398.98 800 1200

PALLETIZING ALUMINIUM LINED PLATFORM

Accessori 
Accessories

Fissaggio a muro
Wall "xing

Maglia da 50 x 50 mm
50X50 mm Grid

50

50

1200
800

1500

450

2000

200

104

105

106

150

FAI DA TE
DIY
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104

105



62 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Descrizione / Description REF. Codice 
 Code 

Dimensioni
Dimensions (mm)

Aggancio 
Connection

P / D H L

GRIGLIA IN FILO AUTOPORTANTE MODULARE CON VITI
107 AA010797. - - 1000 1300

MODULAR SELF SUPPORTING WIRE MESH WITH SCREWS

BANCARELLA IN FILO DA CON 3 PIANI E 2 DIVISORIE
108 CD010001.20 600 780 1200

WIRE DISPLAY WITH 3 SHELVES AND 2 DIVIDERS

CESTO SOVRAPPONIBILE SERIE 'L'
109 231.003.20 500 250 480

STACKABLE BASKET SERIE 'L'

DIVISORIA IN FILO PER CESTO SERIE 'L'
110 231.051.20 500 250

WIRE DIVIDER FOR BASKET SERIE 'L'

Accessori - Griglie per esposizione lampadari - cesti in "lo
Accessories - Meshes for chandelier wire display panels - wire baskets

100

100
1000

1300

Maglia da 100 x 100
100 x 100 grid panel

Montaggio delle reti con la viteria inclusa, 
e sospese con cavo in acciaio (escluso).
Fixing screws (included), suspended steel 
cable (not included)

1200
600

780

250

480
500

500
250

107

108

109 110

FAI DA TE
DIY
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109 110



64 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori - Struttura portante per esposizione lampadari
Accessories - Self-supporting structure for chandelier display

A

B

C

D

E

F
G

H

A B

C

I

FAI DA TE
DIY
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REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni
Dimensions (mm) Aggancio

Connection
P / D H L

A AB010068. - -
GRIGLIA IN FILO Ø 8 MAGLIA 100X100 PER STRUTTURA LAMPADARI

1480 1350
100X100 Ø 8 WIRE MESH PANEL FOR CHANDELIER SUPPORT STRUCTURE 

B AB010768. - -
TRAVE IN TUBO 120X40 PER STRUTTURA LAMPADARI CON PIASTRE

1500
BEAM 120X40 FOR CHANDELIER STRUCTURE WITH PLATES

C AB010072. - -
TRAVE IN TUBO 120X40 ANGOLO STRUTTURA LAMPADARI 1430

1560BEAM 120X40 FOR CORNER STRUCTURE FOR CHANDELIERS

D AB010769. - -
TRAVE IN TUBO 120X40 PER STRUTTURA LAMPADARI CON PIASTRE

2780
BEAM 120X40 FOR CHANDELIER STRUCTURE WITH PLATES

E AB010073. - -
TRAVE IN TUBO 120X40 STRUTTURA LAMPADARI

3080
BEAM 120X40 FOR CHANDELIER STRUCTURE

F AB010074. - -
CONTROPIASTRA PER TRAVE STRUTTURA LAMPADARI

160 240
BEAM FIXING PLATE FOR CHANDELIER STRUCTURE

G AB010084. - -
PROFILO A "Z" PER SUPPORTO GRIGLIA STRUTTURA LAMPADARI

“Z” PROFILE FOR WIRE MESH PANEL FOR CHANDELIER STRUCTURE

H AB010767. - -
COLONNA PORTANTE PER GRIGLIA STRUTTURA LAMPADARI TUBO 180X60

3270
CHANDELIER COLUMN TUBE 180X60

I AB010069. - -
CONTROPIASTRA PER COLONNA - STRUTTURA LAMPADARI

360 240
PLATE FOR COLUMN - CHANDELIER STRUCTURE

Accessori - Struttura portante per esposizione lampadari
Accessories - Self-supporting structure for chandelier display

HD

E

IF G

FAI DA TE
DIY
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Descrizione / Description REF. Codice 
Code 

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 
ConnectionP / D H L

MOBILE POSTAZIONE PC CON PORTA TASTIERA
111 HA010051.6067 600 1270 1100

PC WORKSTATION COUNTER WITH KEYBOARD SUPPORT

DIVISORIA RETTANGOLARE IN FILO
112 AB010040.20 500 120

RECTANGULAR WIRE DIVIDER

Accessori 
Accessories

1270

600
1100

250

Estraibile
Extractable

111

112

FAI DA TE
DIY



68 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

113 AA010830. 20
EUROPALLET PIANTANA CON PIASTRA SALDATA 

896 1395 P25
UPRIGHT FOR EUROPALLET WITH WELDED PLATE

114 AA03489.20
TIRANTE IN TUBO OVALE RINFORZATO INIZIALE

1250
REINFORCED STARTER BAY STRUT

115 CE00064.20
CESTO IN FILO AGGANCIABILE

400 1250 P25
HOOKABLE WIRE BASKET

116 CE00074.20
DIVISORIA IN FILO

400 191
WIRE DIVIDER

Accessori - gondola Europallet
Accessories - Europallet gondola

Esempio di una possibile 
con"gurazione con cesti

Proposal for basket 
solution

Con"gurazione minima 
della struttura base

Minimum number of 
components to create 
base module

1200
800

L 1250

H 1395

113

114115 116

FAI DA TE
DIY
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PORTAPALLET PER IL FAI DA TE 
PALLET RACKING FOR DIY

STRUTTURA E ACCESSORI
STRUCTURE AND ACCESSORIES

69



70 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Struttura standard portapallet SUPERBO - Spalle singole
SUPERBO structure - Single frames

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm)

P / D H L

117

AG010008. - -
SPALLA SINGOLA SUPERBO COMPLETA

486 3000
SINGLE FRAME SUPERBO COMPLETE

AG010009. - -
SPALLA SINGOLA SUPERBO COMPLETA

486 3500
SINGLE FRAME SUPERBO COMPLETE

AG010010. - -
SPALLA SINGOLA SUPERBO COMPLETA

486 4000
SINGLE FRAME SUPERBO COMPLETE

117

486

90

70

53

592

H

Le spalle sono fornite smontate, con montanti verniciati, 
diagonali e traversine zincate, complete di spessori in metallo 
e tasselli di "ssaggio a terra.

All frames are delivered disassembled with painted uprights 
- diagonals and spacers are galvanized - and equipped with 
anchor bolts.

FAI DA TE
DIY
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Struttura standard portapallet SUPERBO- Spalle doppie
SUPERBO structure – Double frames

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm)

P / D H L

118

AG010011. - -
SPALLA DOPPIA SUPERBO COMPLETA H3000 1152

(486 +180+486) 3000
DOUBLE FRAME SUPERBO COMPLETE H3000

AG010012. - -
SPALLA DOPPIA SUPERBO COMPLETA H3500 1152

(486 +180+486) 3500
DOUBLE FRAME SUPERBO COMPLETE H3500

AG010013. - -
SPALLA DOPPIA SUPERBO COMPLETA H4000 1152

(486 +180+486) 4000
DOUBLE FRAME SUPERBO COMPLETE H4000

118
90

70

486

180

486

1152 1258

53

H

Le spalle sono fornite smontate, con montanti verniciati, 
diagonali e traversine zincate, complete di spessori in metallo 
e tasselli di "ssaggio a terra.

All frames are delivered disassembled with painted uprights 
- diagonals and spacers are galvanized - and equipped with 
anchor bolts.

FAI DA TE
DIY



72 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Struttura standard portapallet SUPERBO - Correnti
SUPERBO structure - Beams

L

119

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm)

P / D H L

119
CU160145.003. - -

CORRENTE UB-SB-SBO 70/B FAI DA TE
45 70 2050

BEAM UB-SB-SBO 70/B DIY

CU160145.005. - -
CORRENTE UB-SB-SBO 70/B FAI DA TE

45 70 3050
BEAM UB-SB-SBO 70/B DIY

119a
CU160107.003. - -

CORRENTE UB-SB-SBO 106/B FAI DA TE
45 106 2050

BEAM UB-SB-SBO 106/B DIY

CU160107.004. - -
CORRENTE UB-SB-SBO 106/B FAI DA TE

45 106 3050
BEAM UB-SB-SBO 106/B DIY

119a
H

L

P/D

Per ogni corrente aggiungere n° 2 antisgancio cod. SPACC003.95
Pls. add for each beam n° 2 safety pins cod. SPACC003.95

L 2050 

L 3050 

t� Per integrare 2 
moduli di sca!alatura 
Euroscacco passo 1000

t� In order to "t 2 modules 
of Euroscacco shelving 
length 1000

t� Per integrare 3 
moduli di sca!alatura 
Euroscacco passo 1000

t� In order to "t 3 modules 
of Euroscacco shelving 
length 1000

10001000 1000

10001000 1000 1000

90

90

Interasse / centre distance L 3140 mm

Interasse / centre distance L 2140 mm

L

P/DH

Per ogni corrente aggiungere n° 2 antisgancio cod. SPACC003.95
Pls. add for each beam n° 2 safety pins cod. SPACC003.95

FAI DA TE
DIY
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Struttura standard portapallet SUPERBO - Accessori speci"ci
SUPERBO structure - Accessories 

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

120 09405.002.95
PIANETTO LAMIERA ZINCATA H25/A

441 25 300 AC
GALVANISED SHELF H25/A

121 99067.002.95
PIANETTO LAMIERA ZINCATA H25/A

441 25 200 AC
GALVANISED SHELF H25/A

122 AG180001. - -
PIANO IN LAMIERA A CHIUSURA CAMPATE LN150

230 1000 AC
COMPENSATION SHELF FOR MODULE CLOSING LN150

123 AG220001. - - 
PANNELLO IN NOBILITATO - FILI GREZZI

405 25 1015
MELAMINE PANEL - RAW CUT

124 AB00397. - -
TRAVERSO DI RINFORZO PIANI IN LEGNO SU CORRENTI SBO

411 AC
SECONDARY BEAM FOR MELAMINE SHELF SBO BEAM

122

L (2140/3140)
interasse / centre distance

200300

120 121

Passo campata sca!ale
Bay length

Quantità per riferimento
Quantity for each reference

L (mm) Ref. 120 Ref. 121

2140 6 1

3140 10 -

Passo campata sca!ale
Shelving module length

Quantità per riferimento
Quantity for each reference

L (mm) Ref. 123 Ref. 124

2140 2 6

3140 3 9

123

124

120

121

122

FAI DA TE
DIY



74 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Descrizione / Description REF. Codice / Code 
Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio 

ConnectionP / D H L

PIASTRA PER SUPPORTO BOILER
125 AB00410. - - 103 600 AC

HANGING PLATE FOR WATER-HEATER

DIVISORIA IN TUBO CON PIASTRA PER ETICHETTE
126 AB00371. - - 800 AC

TUBE DIVIDER WITH LABEL HOLDER

DIVISORIA IN FILO CON PIASTRA PORTA ETICHETTE
127 AB00376. - - 480 AC

WIRE DIVIDER WITH LABEL HOLDER

Accessori con aggancio corrente (AC)
Accessories for beam connection (AC)

125

126

127

FAI DA TE
DIY
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Accessori con aggancio corrente (AC)
Accessories for beam connection (AC)

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

128 AB010499. - -
SUPPORTO PER PANNELLI DIVISORI LEGNO COMPLETO CON VITI

AC
SUPPORT FOR WOODEN DIVIDERS WITH SCREWS

128

FAI DA TE
DIY  



76 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori con aggancio corrente (AC)
Accessories for beam connection (AC)

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

129 AB00390. - -
SUPPORTO MACCHINE TAGLIA ERBA PER SPALLA

950 74 AC
LAWN MOWER HOLDER SBO FRAMES 

130 AB00378. - -
DIVISORIA IN FILO PIANO A CORRENTI (SPALLA SBO 516)

503 250 AC
WIRE DIVIDER FOR BEAMS (SBO FRAME 516)

131 AB00386.20
GANCIO IN FILO SUPERIORE PER ESPOSIZIONE DECESPUGLIATORI

226 98 AC
UPPER WIRE HOOK FOR BRUSH CUTTER DISPLAY

132 AB00389.20
GANCIO IN FILO INFERIORE PER ESPOSIZIONE DECESPUGLIATORI

243 53 AC
LOWER WIRE HOOK FOR BRUSH CUTTER DISPLAY

133 AB00365.20
GANCIO SUPERIORE PER MOTOSEGA 

270 74 50 AC
UPPER WIRE HOOK FOR CHAINSAW

134 AB00366.20
GANCIO INFERIORE PER MOTOSEGA 

173 173 50 AC
LOWER WIRE HOOK FOR CHAINSAW

135 AB00364.20
GANCIO IN FILO PORTA ATREZZI TAGLIABORDI 

205 100 AC
WIRE HOOK FOR HEDGE PRUNER

129

130

131

132

134

133

135

134

133

129

132

131

135

130

FAI DA TE
DIY
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129

130

133 134 129

131 132



78 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Accessori per rulli tovaglie aggancio corrente (AC)
Accessories for tablecloth rolls - beam connection (AC)

L

FAI DA TE
DIY
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Accessori per rulli tovaglie aggancio corrente (AC)
Accessories for tablecloth rolls - beam connection (AC)

136

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni / Dimensions (mm) Aggancio
ConnectionP / D H L

136
AB010369.98

COMPLETO PORTA RULLI TOVAGLIE 
2050 AC

TABLECLOTH ROLLS SUPPORT WITH BRACKETS

AB010110.98
COMPLETO PORTA RULLI TOVAGLIE

3050 AC
TABLECLOTH ROLLS SUPPORT WITH BRACKETS

FAI DA TE
DIY



80 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

L 2790/2090 mm interasse
L 2790/2090 mm centre distance

P 1000 mm
(1011)

H 3000 mm

Struttura per taglio legno
Wooden panel support structure

FAI DA TE
DIY
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Struttura per taglio legno
Wooden panel support structure

FAI DA TE
DIY

137

138

139

141

142

143 144

140



82 Accessori espositivi FAI DA TE - DIY accessories

Struttura per taglio legno
Wooden panel support structure

144140

137 141

142

143

FAI DA TE
DIY
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70 mm

139

138

REF. Codice
Code Descrizione / Description

Dimensioni
Dimensions (mm)

L 2090
*1

L 2790
*2

P H L

137 AG010015. - -
SPALLA SBO TAGLIO LEGNO

1011 3000 - 2 2
SBO FRAME FOR WOODEN PANELS

138
AB010490. - -

CORRENTE UB-SB-SBO H70/B CON FORATURA TAGLIO LEGNO
70 2700 2

UB-SB-SBO BEAM H70/B WITH HOLES FOR WOODEN PANELS

AB010698. - -
CORRENTE UB-SB-SBO H70/B CON FORATURA TAGLIO LEGNO

70 2000 2
UB-SB-SBO BEAM H70/B WITH HOLES FOR WOODEN PANELS

139

AB010489. - -

CORRENTE UB-SB-SBO H70/B CON FORATURA TAGLIO LEGNO E 
STAFFA SALDATA A FILO INFERIORE

70 2700 2
UB-SB-SBO BEAM H70/B WITH HOLES FOR WOODEN PANELS AND 
DOWN WELDED BRACKET

AB010699. - -

CORRENTE UB-SB-SBO H70/B CON FORATURA TAGLIO LEGNO E 
STAFFA SALDATA A FILO INFERIORE

70 2000 2
UB-SB-SBO BEAM H70/B WITH HOLES FOR WOODEN PANELS AND 
DOWN WELDED BRACKET

140 AB010478. - -
PIANO IN LAMIERA PER SPALLA SBO 1000

999 299 6 8
SHELF FOR SBO FRAME 1000

141 AB010481. - -
STRUTTURA IN TUBO CON VITI PER FISSAGGIO A CORRENTI PER 
PANNELLI IN LEGNO 903 2852 5 7
TUBE STRUCTURE WITH SCREWS FOR WOODEN PANELS

142 AB010547. - -
TRAVERSO 30X20 PER FISSAGGIO A SPALLA SBO DA 1000

933 4 4
SPACER 30X20 FOR SBO FRAME D1000

143
AB010491.20

PROFILATO A "T" 70X70 SP. 8 COMPLETO, PER RULLO CON GUIDA
2800 1

“T” SHAPE SECTION 70X70 GAUGE 8 FOR SLIDING ROLL

AB010701.20
PROFILATO A "T" 70X70 SP. 8 COMPLETO, PER RULLO CON GUIDA

2100 1
“T” SHAPE SECTION 70X70 GAUGE 8 FOR SLIDING ROLL

144 AB010488.20
GUIDA SCORREVOLE CON RULLO PER TAGLIO LEGNO

1 1
SLIDING ROLL FOR WOODEN PANELS

*1 ) quantità per elemento da L 2090 mm / Quantity for each element with length L 2090 mm
*2) quantità per elemento da L 2790 mm / Quantity for each element with length L 2790 mm

Struttura per taglio legno
Wooden panel support structure

FAI DA TE
DIY


